
Přikrývka MiCrO LUX
S potahem ze 100% polyesterového  
mikrovlákna s výtažky z aloe vera. Jemná 
a lehká náplň ze silikonizovaných dutých 
vláken. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2499,-  SLEva 1749,-

Váha 1450g Praní na 60°C

Zahradní StOLEk POrtO a židLE Brava
Skladný stolek z oceli a skla. Ø60×V72 cm.  
Stohovací židle z kombinace ocele a polyratanu. 
Stůl 499,- židle 350,-

StůL

SLEva 20%
400,-  

židLE

SLEva 22%
350,-  

nabídka platí od 14. do 20. března 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

haraLda
699,- 350,-  

BOnita
349,- 250,-

CEnY Od

250,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

 85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6499,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-
180x200 cm* 7999,- 5500,-

vrChní MatraCE GOLd t65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem z paměťové pěny. 
S antibakteriálním potahem z kombinace bambusu  
a polyesteru. 80x200 cm 4699,- 

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA 2350,-  

rOSELina

SvíčkY rOSELina a MaddiE
rOSELina, vonné čajové svíčky, 6 ks 99,-
MaddiE, V20, různé barvy, 59,50  

MADDIE, V25 79,50

MaddiE

SLEVA
AŽ

60%

40,-  

Otevíráme prOdejnu číslO 98!

krEPOvé POvLEčEní
Široká nabídka různých vzorů. 
Některé modely i v prodloužené  
a dvojité velikosti. 
140x200+70x90 cm  

AlOe verA

200x220 cm* 3299,- 1350,-
POLštářE:
70x80 cm 1399,- 500,-
40x40 cm 599,- 250,- 

SLEVA
70%

750,-

na Straně 3 
jsme pro vás navíc  

připravili soutěžní kupón.

česká republika a Slovensko slaví neuvěřitelně  

nízkými cenami a zve vás do svých prodejen.

6 kS 1 kS



  

SOLární LaMPa riaZa
Plast. Průměr 5 x V30 cm

20,-  

aMia 79,50

OZdOBný POvLak na POLštář
Ze 100% polyesteru. K dostání v mnoha barvách. 
40x40 cm  

BEata 99,-

vOLný výBěr

35,-  

SLEVA
AŽ

65%

2-dveřová, Š96xV220xH62 cm* 4499,- 2500,- 
4-dveřová, Š180xV220xH62 cm 7999,- 5000,-

šatní Skříň BrUXELLES
Vysoká třídveřová šatní skříň s posuvnými dveřmi, zrcadlem 
a prostorným nástavcem. 3-dveřová i v bílé barvě*. 
Š143xV220xH62 cm 5999,- 

3500,-

SLEVA
2499,-

2

1/2
CENA

85,-  

7 ZÓn KOmFOrtu

AntIBAKterIální ÚprAvA medICOtt

PěnOvá MatraCE GOLd F70
Luxusní 20 cm matrace s možností upravitelnosti tvrdosti. Jádro  
z polyuretanové pěny, 25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na 
jedné straně vrstvou paměťové pěny Sensus, 50 kg/m³, a na straně druhé 
vrstvou studené pěny, 30 kg/m³. Pratelný potah.
80x200 cm 8999,-   SLEva 5999,-

SLEVA
67%

3000,-
GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

úrok

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna

 85x195/90x200 cm 9999,- 3350,-
140x200 cm* 11699,- 5500,-
160x200 cm* 12999,- 6000,-

   vYuŽIjte speCIálníCH    nABídeK pŘI 

 pŘíleŽItOstI OtevŘení    nOvÉ prOdejnY

FLEECOvý PLéd ELin
Příjemný pléd z polyeste-
rového fleecu v různých 
barvách. 130x180 cm 169,- 



OtáZkY: 

V České republice a na Slovensku otevíráme kolikátou prodejnu JYSKu?

Jaké velikosti povlečení najdete v našem sortimentu?

Která z přikrývek v naší nabídce je české výroby?

Odpovězte na tři otázky týkající se JYSKu a přineste odpovědi do vaší místní 

prodejny JYSK. Odpovědi na otázky naleznete v letáku. Pokud odpovíte správně, 

dostanete 25% slevu na všechny polštáře vašeho výběru. Nabídka se vztahuje i na 

polštáře, které jsou již zlevněné. Sleva je platná tak dlouho, jako kampaň v letáku.

  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

250,-  
PřikrývkY MaSCOt
Nenechte si ujít! Nepřeberné množství kvalitních přikrývek s drobnými 
vadami s náplní silikonizovaných polyesterových vláken. V nabídce jsou 
přikrývky různých vzorů, velikostí a materiálů.
135x200 cm 599,- 

POLštář OPtiMaL
Kvalitní polštář z paměťové pěny, která napomáhá 
odlehčovat tlakům. Část náplně je možné vybrat  
a nastavit tak výšku polštáře. Potah ze směsi bavlny  
a polyesteru lze prát na 60°C. 42x56 cm SLEva 1199,-

600,-  

SLEVA
58%

žUPanY kOraL
Měkoučké župany  
z mikrovlákna.  
Velikost S až XL. 599,- 

SLEva 25% 

na vOLný výBěr POLštářů 

slevA

25%
také na polštáře  

již zlevněné

3

POhOvka nEvada
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým 
polstrováním a potahem z mikrovlákna v kombinaci 
béžové a cihlové barvy. Š194xV80xH100 cm,  
plocha po rozložení:  120x194 cm 4499,- 

SLEVA
1499,- 3000,-

   vYuŽIjte speCIálníCH    nABídeK pŘI 

 pŘíleŽItOstI OtevŘení    nOvÉ prOdejnY

250,-
SLEVA
58%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

1/2
CENA

OmeZenÉ mnOŽství



4

KOKOsOvá vrstvA

 85x195/90x200 cm 7499,- 3750,-
120x200 cm* 8499,- 5750,-
140x200 cm* 8999,- 6350,-
160x200 cm* 9999,- 7000,-

PrUžinOvá MatraCE PLUS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace 
s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým 
kokosovou vrstvou. Obě užitkové plochy 
matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou 
se zvýšenou elasticitou. 
80x200 cm 6999,-  SLEva 3499,-

7 ZÓn KOmFOrtu

 85x195*/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 10000,-
160x200 cm* 16999,- 11000,-

PrUžinOvá MatraCE GOLd S25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové pěny,  
s 2 druhy tvrdosti a mini taštičkovými pružinami  
494/m². Poskytuje unikátní ergonomickou podporu. 
Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
80x200 cm* 10999,- 

POhOvka aLBErtO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby s úložným prostorem. S pěnovou vložkou z trvanlivé 
pěny a měkkým potahem z mikrovlákna. Včetně 2 polštářů. Levé i pravé provedení. 
Š95xD207xV92 cm* 7499,- 

  

Jednolůžko: Š76xD193xV22 cm 299,- 275,-
Nožní pumpa OPEN AIR 169,- 125,-

naFUkOvaCí MatraCE vELOUr
Z mimořádně odolného 100% vinylu s měk-
kým velurovým potahem. Širší jednolůžko: 
Š137xD191xV22 cm 499,- 

  

PrUžinOvá MatraCE PriCE Star
Jádro matrace, které tvoří pružiny typu Bonell, 
111 ks/m², je na užitkové ploše kryto polyureta-
novou pěnou. Potah z netkané textilie. 
90x200 cm  

 

ZárUka až 25 LEt 
na MatraCE v JYSkU! 
Věděli jste, že JYSK nabízí rozšíře-
nou záruku 25 let na všechny GOLD 
matrace*? V JYSKu ručíme za nejvyšší 
kvalitu matrací, a naše rozšířená záruka 
pokrývá řadu výrobků z našeho sorti-
mentu. Více informací získáte u našich 
zaměstnanců nebo na www.JYSK.cz. 
*nevztahuje se na vrchní matrace

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

1/2
CENA

3500,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
50%

5500,-

6000,-

400,-  

850,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Český
výrobek

SLEVA
20%



5

KOKOsOvá vrstvA

 80x200 cm 3999,- 2050,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3450,-
140x200 cm* 5499,- 3750,-

PěnOvá MatraCE PLUS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené a polyureta-
nové pěny. Pěnové jádro je uprostřed vystuženo silnou 
kokosovou vrstvou. Kvalitní froté potah ze 100% bavlny 
lze prát na 60°C. 70x200 cm 3699,-  SLEva 1849,-

Kompletní postel 180x200 cm* 10827,- 6000,-

POStEL MaYa
Kvalitní kompletní postel v bílé barvě včetně oboustranné pružinové matrace 
BASIC S15, a laťkového roštu BASIC A5. 140x200 cm*. Postel také v barvě buku.
Postel 140x200 cm 3999,-
Matrace BASIC S15 140x200 cm 3299,-
Rošt BASIC A5 70x200 cm, 2ks 350,-  

kOMPLEtní POStEL Sandra
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. Pevná 
postel z lakované masivní borovice s kovovými rošty. 2 pěnové mat-
race PLUS F30 s jádrem z polyuretanové pěny. Potah je možné prát. 
Š80/120 x D200 x V130 cm
Postel 80/120x200 cm 5999,-
Matrace PLUS F30 80x200 cm 1799,-
Matrace PLUS F30 120x200 cm 2299,-  

SkLádaCí MatraCE PLUS F10
Skládací 9 cm vysoká matrace, kterou  
jednoduše rozložíte a v okamžiku zase sbalíte.  
Z polyuretanové pěny, 25 kg/m³,  
a s bavlněným potahem. 
70x190 cm 999,- 

 90x200 cm 1599,-  950,-
140x200 cm 1799,- 1500,-
160x200 cm 1999,- 1700,-
180x200 cm 2399,- 1900,-

Chránič MatraCE PLUS t45
Kvalitní chránič matrace, s prošívanou  
paměťovou pěnou, která odlehčuje tlakům. 
80x200 cm 1399,- 

POhOvka JaCkiE
Kvalitní postel z masivního borového 
dřeva. S praktickou vysouvací přistýlkou. 
Cena nezahrnuje matrace, rošty a doplňky. 
90x200 cm 2999,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

1850,-

SLEVA
2648,-

SLEVA
2597,-

5000,-

7500,-

750,-  850,-  2250,-  

SLEVA
25%

SLEVA
39%

SLEVA
749,-PLUS

KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Kokos

Pěna Pěna

Polohovací

1/2
CENA

SLEVA
i na jiné 
matrace

úrok

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA



věděLi JStE, žE... JYSk je dvorním dodavatelem Její výsosti královny dánska?6

POLštář 
70x80 cm 2699,- 1500,-

Přikrývka drEaMEr
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého husího 
prachového peří a 10% husích pírek. Měkký potah ze 
100% bavlněného batistu. Prošití do čtverců zajišťuje 
rovnoměrné rozložení náplně a mezikomorové stěny zabraňují tvoření 
chladných míst. 135x200 cm 4699,-  SLEva 2349,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

Přikrývka COMFOrt
Jemný potah ze 100% bavlny. Prošívání do čtverců 
vytváří mezikomorové stěny, které zabraňují 
tvorbě chladných míst. 135x200 cm 1999,- 

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

POLštář MOntE rOSa
Kvalitní tříkomorový polštář s lemem, který je 
měkký a zároveň poskytuje optimální podporu. 
S náplní 100% polyesterových kuličkových 
vláken ve vnějších 
komorách a 100% kachních  
pírek ve vnitřní komoře.  
70x80 cm 799,- 

BavLněná Přikrývka natUra
Čistě přírodní přikrývka s náplní z bavlněných 
vláken. Béžový potah s paspulkou je prošívaný 
do čtverců, což zajišťuje trvalé a rovnoměrné 
rozmístění náplně 
v přikrývce. 899,- 

Váha 1000g Praní na 60°C

POLštář
70x80 cm 
349,- 200,-

Přikrývka GOtLand
Kvalitní přikrývka s prošíváním do čtverců, které 
zaručuje rovnoměrné rozložení náplně. Potah ze 
100% bavlny. 135x200 cm 1099,- 

Prachové a jemné peří Praní na 40°C

SkvěLé naBídkY, ktEré váM UMOžní

 pohodlný spánek
 JYsk.cz/promises

1/2
CENA

2350,-

SLEVA
649,-1350,-

500,-  450,-  750,-  

SLEVA
37%

SLEVA
349,-

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENYPLUS

KOMFORT 
A KVALITA

taška na  
PřikrývkU  
a POLštář
79,50 65,-  

POLštářE
70x80 cm 999,- 600,-
50x60 cm 699,- 400,-
40x40 cm 399,- 250,-



PO
LštářE Za POLOvinU

OnLinE kataLOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSk.cz 7

POLštář
70x80 cm 
1999,- 1000,-

Přikrývka SWEEt drEaM
Luxusní přikrývka české výroby s prodyšnou izolační 
náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna. Potah ze 100% bavlny. Včetně praktické tašky. 
135x200 cm 3999,-  SLEva 1999,-

Praní 60°C Váha 1200 g

POLštář
70x80 cm 699,- 300,-

Přikrývka FLOraL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření při praní se speciální 
náplní ze silikonizovaného vlákna. Potah ze 100% bavlny. 
Včetně praktické tašky. 
135x200 cm 1399,-

Váha 1100 g Praní na 95°C

POLštářE
70x80 cm 75,-
40x40 cm 25,-

Přikrývka PriCE Star
Lehká přikrývka s náplní silikonizovaných  
polyesterových dutých vláken a potahem  
z mikrovlákna. 135x200 cm  

Váha 500 g Praní na 40°C

POLštář
50x60 cm 349,- 275,-

dětSká Přikrývka MCkinLEY
Kvalitní antialergická přikrývka s potahem ze 
100% bavlny s antiroztočovou úpravou  
GREENFIRST. Unikátní náplň  
z polyesterového  
”prachového peří”. Prošívání  
s motivem medvídka. 
90x130 cm 699,- 

Váha 400 g Praní na 60°C

Přikrývka BarBadOS
Kvalitní přikrývka - vhodná na léto - s jemnou 
náplní z polyesterového ”prachového peří”. 
Jemný bavlněný potah  
s kazetovým prošíváním. 
135x200 cm 999,- 

Váha 600 g Praní na 40°C

1/2
CENA

2000,-

SLEVA
57%

600,-

175,-  550,-  600,-  

SLEVA
399,-

SLEVA
21%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

Český
výrobek

POLštářE Z PaMěťOvé PěnY WELLPUr
S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně.
COntOUr, 30×50×7/10 cm 999,- 500,-
COMFOrt, 40x60x11 cm 1499,- 750,-
LakE SUPEriOr, 37×54×8,5/11 cm 1999,- 1000,-  

COntOUr

SLEva 499,-
500,-  

LakE SUPEriOr

SLEva 999,-
1000,-  

COMFOrt

SLEva 749,-
750,-  

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

OmeZenÉ mnOŽství



8

Š24xD34xV15 cm 35,-

StOhOvatELný kOšík FinEZa
100% polypropylen. 
Š14xD24xV8 cm  

kOš Lida
Ze slámy, bavlny a polyesteru. 
Š32xD27xV20 cm 299,- 

ÚLOžný BOX SMiLEY
Plastový, s kolečky a víkem. 
Š40xD60xV35 cm 399,- 

kOš na PrádLO nELiE
Banánové listy, kov 
a mořská tráva.  
Š35xD46xV53 cm 999,- 

13x18 cm 49,50 35,-
18x24 cm 69,50 45,-
24x30 cm 99,- 65,-
30x40 cm 149,- 100,-

FOtOráMEčEk Sia
10x15 cm 39,50 

  

UMěLé rOStLinY 
BOtELLE a PEnnY
Různé designy. až 129,- 

PEnnY

vOnná Svíčka trEnE
Prům. 5xV6 cm. 2 ks v balení. 
99,- 

OBráZkY
Š40xD90 cm 399,- 

kanCELářSké POtřEBY OFFiCE
Zápisník, Š15xD21 cm
Zvýrazňovače, 4 ks
Lepící poznámky, 3 ks 49,50 

StínidLO ZanZa
Z rýžového papíru.  
Prům. 40 cm  

BrýLE na čtEní
Různý design a síla dioptrií. 
Včetně pouzdra. 99,- 

QUadrO

StOLní LaMPY  
QUadrO a LUGanO
QUADRO, V26 cm  
a LUGANO, V30 cm. 299,- 

LUGanO

vOLný výBěr

40,-  

15,-  225,-  

800,-  

75,-  

50,-  50,-  

300,-  

100,-  30,-  

335,-  

SLEVA
25%

SLEVA
20%

SLEVA
24%

SLEVA
25%

SLEVA
25%

SLEVA
19%

SLEVA
24%

SLEVA
16%

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

22%
BOtELLE

225,-  
vOLný výBěr

2 kS



nEWSLEttEr Zaregistrujte se k odběru našeho online newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.JYSk.cz 9

CO BY vE vaší kOUPELně nEMěLO ChYBět
1  Kosmetické tyčinky s bavlněnými tampóny BELEN 19,50; 
2  Kartáček na nehty HOVA 24,50 20,-; 3  Kartáč na vlasy 

49,50 40,-; 4  Kartáček na zuby, 4 ks 45,-; 5  Kartáč do kou-
pelny BOSQUE 79,50 65,-; 6  Ústní teploměr BONITO, digitální 
79,50 65,-; 7  Úložný box BOCANO se 4 zásuvkami 299,- 250,-  

Obrovský výběr předložek do 
každé koupelny. Navštivte naše 
prodejny a přesvědčete se sami.  

hEart
299,- 150,-  

Main
349,- 250,-  

Sada PriCE Star na WC
Toaletní kartáč a odpadkový koš (3 l).  

Sada dO kOUPELnY vErOniCa
Plastový dávkovač na mýdlo, mýdlenka, 
stojánek na zubní kartáčky a kelímek. 249,- 

50x90 cm 99,- 65,-
65x130 cm 199,- 135,-

rUčník SUndSvaLL
100% bavlna. 400 g/m². 
40x70 cm 59,50 

70x140 cm 349,- 250,-

rUčník CaPri
100% bavlna. 500 g/m². 
50x100 cm 169,- 

70x140 cm 399,- 250,-

rUčníkY Main a LUnd
100% bavlněné froté. 50x100 cm
MAIN, 500 g/m². 199,-
LUND, 388 g/m². 199,- 

LUnd

Main

1

2

3

4

5

6

7

dEE 
59,50 45,-

CEnY Od

45,-  

15,-  

95,-  

200,-  

40,-  115,-  135,-  

SLEVA
20%

SLEVA
33%

SLEVA
32%

SLEVA
32%

SLEVA
AŽ

19%
CEnY Od

1950



10

240x250 cm 249,- 185,-

kLaSiCké PrOStěradLO
Z polyesterového mikrovlákna. 
140x250 cm 169,- 115,-  

140x200x40 cm 349,- 325,-
160x200x40 cm 369,- 350,-
180x200x40 cm 399,- 370,-

žErZEJOvá nEBO FrOté PrOStěradLa
Žerzejová ze 100% bavlny a froté ze 80% bavlny/
20% polyesteru. Okraje jsou opatřeny gumičkou. 
90x200 cm 269,- 185,-  

SESSa 
599,- 400,-

POvLEčEní tWEEn dEPt.
100% bavlna. 140x200+70x90 cm  

ShEBa
599,- 400,-  

ninka
599,- 450,-  

MirZa
599,- 450,-  

kriStin
999,- 500,-

140x220 cm 999,- 625,- (SISKA)
200x220+2ks 70x90 cm 1199,- 1000,- (SISSY)

SaténOvé POvLEčEní
100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm  

SiSka
899,- 550,-  

aLEta
999,- 550,-  

SiSSY
899,- 550,-  

70x80 cm 
99,- 75,-

POvLakY na POLštářE
Různé motivy a rozměry.  

40x40 cm 
39,50 30,-  

50x60 cm 
69,50 50,-  

FLanELOvé POvLEčEní BEndinE
100% bavlněný flanel.  
140x200+70x90 cm 349,- 

JOnka
140x220+70x90 cm 1299,- 750,- (JONKA)

POvLEčEní JOnka a MarYaM
100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 1049,- 

MarYaM 

SLEVA
AŽ

32%

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

33%

CEnY Od

115,-

CEnY Od

400,-

CEnY Od

500,-

CEnY Od

30,-  

225,-  

650,-  

SLEVA
399,-

SLEVA
36%

SLEVA
AŽ

28%



věděLi JStE, žE... vaše matrace, přikrývka i polštář by měly předtím,  
než postel zastelete přehozem, chvíli větrat? 11

220x220 cm:
POLLY 399,- 300,-
HANNI 699,- 500,-
JEA 1799,- 900,-

PřEhOZ na POStEL
Přehozy na každou postel.  
Přijďte si vybrat ten váš. 
160x220 cm  

POLLY
299,- 200,-

JEa
1299,- 650,-  

hanni
499,- 350,-  

BaMBUS U váS dOMa
Vkusné a odolné doplňky z pravého bambusu jsou vhodné do každé domácnosti.
1  Prostírání BOMBAY, 33x45 cm 34,50 25,-; 2  Podložky BOMBAY, 6 ks 79,50 60,-; 
3  Mísa, 30cm x V10cm 129,- 65,-; 4  Misky BRANKA, 3 ks 149,- 125,-;  5  Váza BABETH, 

V40 cm 399,- 300,-; 6  Koberec SHANGHAI, 140x200 cm 499,- 450,-  

vELUrOvý PLéd SYS
Příjemný pléd v osmi různých barvách. 
100% polyester. 140x200 cm 799,- 

SUMMEr 
119,-

UtěrkY SUMMEr a MiE
100% bavlna. 3 ks v balení. 50x70 cm  

MiE
169,-  

kOBErEC daYtOn
Ze 100% bavlny. K dostání v různých barvách. 
70x140 cm 199,- 

andrEa

annEBELL

1

2

3

4 5

6

200,-
CEnY Od

SLEVA
AŽ

50%
CEnY Od

25,-

SLEVA
25%

SLEVA
44%

400,-  

100,-  

150,-  

150,-  

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

41%

SEdákY andrEa a annEBELL
S potahem ze 100% polyesteru. 
Různé velikosti. 269,- 



OdvOZ dOMů nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní  
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.12

PSaCí StůL BrUXELLES
V barvě olše.  
Š125 x V75 x H60 cm 2699,- 

kanCELářSká židLE thEO
Luxusní křeslo s hliníkovou konstrukcí 
a kvalitním polstrováním. S vysokým 
opěradlem a opěrkou hlavy, plynovým 
pístem pro plynulé nastavení 
a multifunkčním ovládáním. 3499,- 

kOMOda BrUXELLES
2499,- 

5 polic, 1499,- 1250,-

knihOvna LarS
6 polic, 1999,- 1500,-  

kanCELářSká židLE OSCar
Kancelářské křeslo s možností houpání 
a nastavením výšky pomocí plynového 
pístu. Koženkový potah v černé barvě. 
1099,- 

PSaCí StůL raSMUS
V barvě buku. S 1 zásuvkou.  
Š101 x V72 x H40 cm 599,- 

knihOvna anEta
Regál s pěti přihrádkami na knihy nebo hračky. 
V barvě buku. Š60xV175xH24 cm

kanCELářSká židLE tiMO
Pohodlné kancelářské křeslo s plynovým pístem. 
S čalouněným sedadlem a opěradlem s koženko-
vým potahem a elastickým výpletem pro  
větší pohodlí. 2499,- 

StřEdně vYSOká POStEL thUka
Veselá a pevná postel z lakované masivní  
borovice s pratelným baldachýnem. Vč. žebříku  
a roštu. Vhodná pro matrace 90x200x16 cm, kte-
ré nejsou součástí. Š206×V112×H102 cm* 3999,- 

SLEVA
699,-

SLEVA
999,-

židLE

2500,-
PSaCí StůL

2000,-

800,-  

600,-  1250,-  3000,-  

500,-  

2000,-  

SLEVA
999,-

SLEVA
27%

SLEVA
17%

1/2
CENA

JSME dOBřE inFOrMOvaní,
dostupní a rádi 
vám pomůžeme
JYsk.cz/promises



13

Z olejovaného ořechového dřeva.
Stojan na květiny, Š25xV60xH25 cm 499,- 300,- 
Botník, Š69xV41xH26 cm 599,- 350,-
Reagál na víno, Š64×V76×H25 cm 999,- 600,-
Regál s 5 policemi, úzký, Š36 x V150 x H36 cm 1199,- 750,-
Lavice s pěnovým sedákem, Š94xV50xH47 cm 1499,- 1000,-
Botník se 3 přihrádkami, Š55xV104xH20 cm 1999,- 1350,-
Botník se 4 přihrádkami, Š55xV140xH20 cm 2499,- 1650,-
Komoda se 4 zásuvkami, Š40×V119×H40 cm 2499,- 1750,-
Komoda s 5 zásuvkami, Š47×V97×H40 cm 2499,- 1750,-

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š145 x V40 x H50 cm 1000,-

šatní Skříň PriCE Star
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy v barvě 
buku s 1 tyčí na ramínka a 3 policemi.  
Š144×V176×H50 cm  

PLaStOvá 
raMínka
10 ks 50,-  

šatní Skříň COLUMBUS
V kombinaci masivního borového dřeva a umělé borové dýhy.  
Se 3 zásuvkami, 2 policemi, 2 výsuvnými tyčemi na ramínka a zrcadlem.  
Š146 x V201 x H63 cm 7999,- 

BOtník PiOtr
Z lakované borovice. S 2 přihrádkami 
a 1 zásuvkou. Š80 x V92 x H27 cm
V přírodní barvě 1799,-
V barvě kávy 1999,- *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.

kOMOda GrEEnviLLE
Stylová komoda z umělé dýhy v barvě buku. 
6 zásuvek se skrytými úchytkami.  
Š81 x V94 x H40 cm 3999,- 

4 zásuvky,  
Š81 x V94 x H40 cm 
2299,- 1650,-

Stěna dO ChOdBY 
BrUXELLES
Z umělé dýhy v barvě 
olše. S přihrádkou na 
boty, zrcadlem a háčky 
na kabáty.  
Š80 x V200 x H28 cm 
1699,- 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

1850,- 5500,-

1350,-  2750,-  
1350,-  

SLEVA
1249,-

SLEVA
349,-

SLEVA
AŽ

649,-

CEnY Od

300,-

SLEVA
2499,-

úrok



FinanCOvání využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.14

rOZkLádaCí POhOvka daLLaS
Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné 
jednoduše rozložit do pohodlné postele. Polstry 
z pěny, která udržuje tvar, a s odolnými potahy. 
S úložným prostorem. Velikost po rozložení 
133x197 cm. Š244 x V80 x H82/148 cm* 9999,- 

kOnFErEnční StOLEk dEnvEr
Z kombinace masivního borového dřeva a dýhy. 
Š60 x D120 x V45 cm 1999,- 

ratanOvá SEStava haWaii
Ratanová sestava skládající se z pohovky, 2 křesel a stolku se skleněnou 
deskou. Silné podušky s odolným potahem v cihlové barvě. 4999,- 

kOMOda BESSY
Š45 x V67 x H30 cm
799,-  

kOMOda ZOrrO
Š45 x V90 x H34 cm  

CarOL

CAROL v barvě olše nebo kávy: +50,-

kOnFErEnční StOLkY
CAROL, Š60xD120xV58 cm 1000,-
YALE, 90x90 cm 1299,- 1000,-
MAUI, Š68×D100×V48 cm 3299,- 2000,-  

MaUi 

tELEviZní StOLEk JanUS
V bílé barvě s výrazným leskem. 
Š180xV37xH45 cm 3999,- 

tELEviZní StOLEk nEWPOrt
TV stolek z umělé dýhy v krémové a ořechové 
barvě a pevnou dekorační konstrukcí.  
Š160×V40×H34 cm 2299,- 

Komoda NEWPORT, 
Š45xV80xH35 cm 
1499,- 1150,-

72x162 cm 1999,- 1000,-

ZrCadLa MOnEtt
V lesklém bílém rámu ze dřeva. 
Š70xD90xH3 cm 1299,- 500,-  

křESLO aSPEn
Luxusní koženkové křeslo v krémové barvě  
s podnožkou. S pohyblivou opěrkou zad, díky 
níž se křeslo ideálné přizpůsobí vašemu tělu. 
Š82xV108xH80 cm* 5499,- 

úrok

SLEVA
1499,-

8500,-

SLEVA
1249,-

POhOvka + 2 křESLa + StOLEk

3750,-

CEnY Od

500,-  

4250,-  

2850,-  

1750,-  

750,-  600,-  

1650,-  

SLEVA
1249,-

SLEVA
1149,-

SLEVA
549,-

SLEVA
349,-

SLEVA
AŽ

62%

YaLE

CEnY Od

1000,-

SLEVA
AŽ

1299,-



15

Přídavná deska ke stolu DENVER, 
45x90 cm 599,- 550,-

PříBOrník dEnvEr
Š148xV95xH45 cm 
5999,- 4000,-  

PLStěné POdLOžkY
69,50 50,-  

Jídelní stůl JUVENTUS a 4 židle DAVE 
6595,- 4750,-

JídELní SEStava JUvEntUS
Stabilní jídelní stůl s deskou z tvrzeného skla a kovovou 
konstrukcí, Š90 x D160 x V76 cm. Židle s kovovou  
konstrukcí a polstrováním z koženky v krémové barvě.
Stůl 2999,- židle 799,-

trOY

BarOvé židLE
S plynovým pístem a potahem z koženky.
trOY, Š44xV65/86xH38 cm 1699,-
rOSWELL, Š56xV80/101xH50 cm 1499,-  

rOSWELL

 WiEn

kOMBi kOMOdY
WIEN, 2 dveře, 5 zásuvek, 
Š126,6xV81,5xH40,5 cm 2499,- 
MADS, 2 dveře, 4 zásuvky, 
Š119xV81xH37 cm 2999,- 

MadS

StanFOrd

JídELní židLE
StanFOrd, zadní strana opěradla s výpletem  
z banánových listů 1299,-
aLBErt, s koženkovým potahem v bílé nebo 
černé barvě 1499,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

aLBErt

www.jYsK.czúrok

na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GArAnCe CenY
Pokud jste v JYSku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSk

úrok

SLEVA
3795,-

8000,-
StůL + 4 židLE

SLEVA
1695,-

StůL + 4 židLE

4500,-

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

1150,-  

2250,-  

1000,-  

SLEVA
AŽ

549,-

SLEVA
AŽ

499,-

SLEVA
AŽ

749,-JídELní SEStava dEnvEr
Pevný a kvalitní stůl, Š90 x H180 x V76 cm*. 
Židle s čalouněným sedadlem a opěradlem 
s potahem koženého vzhledu v hnědé barvě. 
Stůl 4999,- židle 1699,-  



rOZKládACí stŮl

StůL CarOLina a 4 křESLa POrtLand
Exkluzivní zahradní nábytek prvotřídní kvality z tropického dřeva s certifikátem FSC. Rozkládací 
stůl se dvěma sklopnými deskami o šířce 45 cm. Celkové rozměry stolní desky 90×240 cm. 
Polohovací křeslo s područkami a možností pěti nastavení opěradla. 
Stůl 5499,- křeslo 1599,-  

StOhOvaCí židLE 
SantOrini

Z pevného, UV záření 
odolného, plastu.  

Zahradní StůL SiEna a židLE tErMOLi
Stůl o rozměrech Š90×D150×D74 cm 
z materiálu artwood, který je odolné počasí 
a není nutné ho ošetřovat. Stohovatelná židle 
ocelové konstrukce o nosnosti 130 kg.
Stůl 4499,- židle 649,-  

Š30xD30xV44 cm 
399,- 300,-

květináč tULiP
Zinkový květináč do exteriéru. 
Š25xD25xV34 cm 299,- 

POLStr k ZahradníMU  
náBYtkU dOnCaStEr
Na polohovací křeslo. Potah ze směsi 
bavlny a polyesteru. 49x113x3 cm 179,- 

PříStřEšEk EaSY UP
Praktický přístřešek, který lze snadno postavit 
a rozložit. S hliníkovou konstrukcí a potahem 
z polyesteru. Boční stěny lze dokoupit zvlášť. 
Š300xD300xV250 cm 1799,- 

JC
Z 

20
13

/0
30

2 
w

w
w

.r
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

SLEVA
3395,-

8500,-
StůL + 4 křESLa

SLEVA
1096,-

StůL + 4 židLE

5999,-

499,- 799,-

200,-  

150,-  

1450,-  

SLEVA
33%

SLEVA
16%

SLEVA
349,-

SLEVA
i na dal‰í 

kfiesla

Zahradní StůL ELiSE

3 roky 
záruka 

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

Artwood

židLE

StůL


